
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 1 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. comparto scuola  
A Tutti gli UAT della Repubblica 
Al Gestore sito WEB Sede 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA valide per l’anno 
scolastico 2022-2023. 
 

IL DIRIGENTE 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del comparto scuola per 

gli anni scolastici dal 2019 al 2022 sottoscritto il giorno 08.07.2020; 
VISTO   il CIR n.1 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del comparto scuola sottoscritto 

in data 04.07.2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale del comparto 
scuola per l’a.s.2022/2023; 

VISTA   la graduatoria provvisoria 
VISTI   i reclami pervenuti entro i termini 
 

DISPONE 
La pubblicazione delle graduatorie definitive del personale richiedente l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria per la 

provincia e per fuori provincia per l’anno 2022-2023 
 

Graduatoria Definitiva 
Utilizzazioni A.T.A. A.S.2022/2023 

Responsabili Amministrativi (Profilo ad Esaurimento) 
 

N. 1 VERSOLATO  Ornella  IC Chions (sede titolarità) Responsabile Amministrativo (profilo ad esaurimento)  
ISIS “G.A. Pujati” Sacile (sede richiesta) 

Graduatoria DEFINITIVA assegnazioni provvisorie in Provincia 
Assistenti Tecnici 

N.1 DE MEO Valentina ISIS Sacile Brugnera (AR15) (sede titolarità) 24 punti (comune ricongiungimento 
Maniago) ISIS “E. Torricelli ”+ altre sedi( sedi richieste) 

 
Assistenti Amministrativi 

N.1 Viel  Tiziana  IC Sacile (sede titolarità)  24 punti (comune ricongiungimento Caneva) IC Caneva + 
altre sedi (sedi richieste)  

     
                                                                   Collaboratori Scolastici 

N.1 DE BORTOLI Paola I.C. Porcia 24 (Comune Ricongiungimento Roveredo in Piano IC Roveredo in Piano 
(precede per maggiore anzianità anagrafica) 

 

N.2 SCARSELLA Mara IC Travesio 24(comune ricongiungimento Spilimbergo) ISIS “Tagliamento” Spilimbergo 
(precede per maggiore anzianità anagrafica) 

 

N.3 BUCCARELLO    Elena IC Caneva 24 (comune ricongiungimento Fontanafredda) IC Fontanafredda  ( 
sede richiesta) 

                                                          Graduatoria DEFINITIVA da fuori Provincia 
                                    Direttore Servizi Generali Amministrativi    

N.1 SIMONI Francesca IC Narni Centro (Terni)) 40(comune ricongiungimento Zoppola) IC Zoppola 
+altre sedi (precede per maggiore anzianità anagrafica) 

 

N.2 CANNIZZO Rossana IC Vittorio Veneto (Treviso) 40(comune ricongiungimento Fontanafredda)
 Fontanafredda+ altre sedi 

                    
 
 
 
 

 
 

 
 
 

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 2 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

N.1 PICCIRILLO Pasquale I.C.SG Don Bosco” di Caserta (CE); 24 (comune ricongiungimento Pasiano 
IC Pasiano+ altre sedi  

 
ESCLUSI 

N.1 NAPOLITANO Debora IC Valli Meduna Cosa Arzino  Manca requisito di cui all’art.1 punto 6 del CCNI 

 

N.2 PIECORO Claudia IC Serre Castelcivita (SA)   Manca requisito di cui all’art.1 punto 6 del CCNI 

 
Art.1. I Dirigenti Scolastici delle scuole di servizio del personale ATA richiedente la mobilità annuale avrà cura di notificare 
il presente provvedimento al personale interessato con firma di presa visione. 
Art.2 Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi di legge previsti dalla normativa vigente. 
 
                                                                                                                                  
 
 
                                                                                                                                  Il Dirigente 
                                                                                                                       Dott.ssa Giorgia Zucchetto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Il Responsabile dell’istruttoria  

SB                 
tel.0434391928 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.scuola.fvg.it/

		2022-07-19T11:49:10+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2022-07-21T15:06:49+0200
	protocollo




